



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Bent Bekker Holding A/S

CVR-nr. 58 04 34 19

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Søndersøvej 37

3500 Værløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. februar 2021

Dirigent

Bent Bekker

Selskabsoplysninger

Selskab

Bent Bekker Holding A/S
Søndersøvej 37
3500 Værløse
CVR-nr.: 58 04 34 19

Bestyrelse

Bent Bekker
Marianne Bekker Aasholm
Jeannie Bekker

Direktion

Bent Bekker

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i administration af selskabets ejendomme og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -659.572 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 30.620.364 og en egenkapital på kr. 19.130.884.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/2020

Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Bruttoresultat	<u>-333.709</u>	<u>-323.954</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-136.800</u>	<u>-136.800</u>
Resultat af ordinær primær drift	-470.509	-460.754
2 Andre finansielle indtægter	0	527.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.063</u>	<u>-84.949</u>
Ordinært resultat før skat	-659.572	-18.015
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-659.572</u>	<u>-18.015</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-659.572	-18.015
	<u>-659.572</u>	<u>-18.015</u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Grunde og bygninger	7.248.715	7.248.715
4 Materielle anlægsaktiver	7.248.715	7.248.715
Anlægsaktiver	7.248.715	7.248.715
Andre tilgodehavender	0	21.390
Periodeafgrænsningsposter	38.100	38.100
Tilgodehavender	38.100	59.490
Værdipapirer og kapitalandele	17.073.233	9.208.541
Likvide beholdninger	6.260.316	16.478.429
Omsætningsaktiver	23.371.649	25.746.460
Aktiver	30.620.364	32.995.175

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.630.884	19.290.457
Egenkapital	19.130.884	19.790.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.481.130	13.131.147
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	8.350	73.571
Kortfristede gældsforpligtelser	11.489.480	13.204.718
Gældsforpligtelser	11.489.480	13.204.718
Passiver	30.620.364	32.995.175
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2018/2019

	Primo 2018/2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo 2018/2019
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Overført resultat	19.308.471		-18.015	19.290.456
Forslag til udbytte				0
	<u>19.808.471</u>	<u>0</u>	<u>-18.015</u>	<u>19.790.456</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2019/2020

	Primo 2019/2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo 2019/2020
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Overført resultat	19.290.456		-659.572	18.630.884
Forslag til udbytte	0			0
	<u>19.790.456</u>	<u>0</u>	<u>-659.572</u>	<u>19.130.884</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Aktier	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	136.800	136.800
I alt	<u>136.800</u>	<u>136.800</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	527.688
Øvrige finansielle omkostninger	-189.063	-84.949
I alt	<u>-189.063</u>	<u>442.739</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Værdipapir	0	0
Skattemæssige underskud	1.718.993	1.060.188
I alt	<u>1.718.993</u>	<u>1.060.188</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>378.178</u>	<u>233.241</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2019	14.594.909
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2020	14.594.909
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	7.346.194
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	7.346.194
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	7.248.715
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2019	7.248.715

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B Bekker Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 0 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bent Bekker, 3500 Værløse

Jeannie Bekker, 3500 Værløse

Marianne Bekker Aasholm, 2750 Ballerup

Grundlag

Bestyrelse

Bestyrelse

Bestyrelse

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapital:

J.B Bekker Holding ApS, Søndersøvej 37, 3500 Værløse